
BUPATI KERINCI 
PRO VINSI JAMBI 

PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 38 TAHUN 2018 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KERINCI NOMOR 23 TAHUN 2018 
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, DAN PENGGUNAAN 

ALOKASI DANA DESA DAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KERINCI, 

Menimbang : a. bahwa dengan telah ditetapkannya Peraturan Bupati 
Kerinci Nomor 23 Tahun 2018 tentang Tata Cara 
Pengalokasian, Penyaluran, dan Penggunaan Alokasi Dana 
Desa dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah, masih ada 
beberapa hal yang perlu pengaturan kembali; 

b. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Daerah Kabupaten 
Kerinci Nomor 6 Tahun 2018 tentang Perubahan Anggaran 
Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 
Anggaran 2018 (Berita Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 
2018 Nomor 6); 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Kerinci 
Nomor 23 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pengalokasian, 
Penyaluran, dan Penggunaan Alokasi Dana Desa dan Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah; 

Mengingat 	1. Undang-Undang Nomor 58 Tahun 1958 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 21 Tahun 1957 tentang 
Pengubahan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 
tentang Pembentukan Daerah Swatantra Tingkat II Dalam 
Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera Tengah Sebagai 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1958 Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 1643); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4389); 



4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4438); 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintah Daerah Provinsi, dan Pemerintahan 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah; 



13. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 5 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Kerinci Tahun 2016 Nomor 
5) ,  

14. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 6 Tahun 2018 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan. Belanja Daerah 
Kabupaten Kerinci Tahun Anggaran 2018 Berita Daerah 
Kabupaten Kerinci Tahun 2018 Nomor 6); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KERINCI NOMOR 23 TAHUN 2018 
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, DAN 
PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGI HASIL PAJAK 
DAN RETRIBUSI DAERAH. 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Kerinci Nomor 23 Tahun 2018 
tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, dan Penggunaan Alokasi Dana 
Desa dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah (Berita Daerah Kabupaten 
Kerinci Tahun 2018 Nomor 23) diubah, sehingga berbunyi sebagaiberikut : 

1. Diantara ayat (1) dan ayat (2) Pasal 18, disisipkan 1 (satu) ayat, yakni ayat 
(1.a), sehingga berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 18 
(1) Penyaluran ADD dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah dilakukan secara 

bertahap pada Tahun Anggaran berjalan dengan ketentuan: 
a. Tahap I (kesatu) sebersar 50% (lima puluh per seratus) pada bulan April; 

dan 
b. Tahap II (kedua) sebesar 50% (lima puluh per seratus) pada bulan Agustus. 

(1.a) Apabila terdapat penambahan dana ADD dan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 
Daerah dalarn Perubahan APBD Tahun Anggaran 2018, maka keterangan 
pada ayat (1) di kecualikan dan Anggaran Tambahan dimaksud disalurkan 
untuk tahap II. 

(2) Penyaluran ADD dan bagi Hasil Pajak dan Retibusi Daerah secara bertahap 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan paling lama 7 (tujuh) hari 
kerja setelah Kepala Desa menyampaikan Permohonan Pencairan Alokasi 
Dana Desa kepada Bupati melalui Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa dengan diketahui oleh Camat untuk diteruskan kepada Badan 
Pengelola Keuangan dan Aset Daerah. 

2. Ketentuan pada Lampiran I dan Lampiran II, diubah sebagaimana perubahan 
terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dan i Peraturan Bupati mi. 



KAS1  

SEKRETAR3 

KAD1S 

ASISTEN 

qa-zsv.ir 

BERITA DAERAH KABUPATEN KERINCI 
TAHUN 2018 NOMOR 

TELAH  DITELM KE6EW 4RA• 

SEKRETARIS 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
patannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kerinci. 

Ditetapkan di Sungai Penuh 
pada tanggal 13 Nov 	2018 

BUPATI KERINCI, 

S 

SEKDA 

Diundangkan di Sungai Penuh 
pada tanggal S-13 NoV 	2018 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KERINCI, 

GASNIDUL GAZAM 

KEPALA 

• 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 	TAHUN 2018 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 23 TAHUN 2018 
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, 
PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL PAJAK 
DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 2018 

No 
Kecamatan 

Desa 

Total Pagu Alokasi 
Dana Desa 

Tahap I Tahap II 

Kecamatan Gununz Raya 
SELAMPAUNG 236.266.000,00 113.053.500,00 123.212.000,00 

2 AIR MUMU 239.989.000,00 114.915.000,00 125.074.000,00 
3 LEMPUR MUDIK 220.574.000,00 105.207.500,00 115.366.000,00 
4 MASGO 240.907.000,00 115.374.000,00 125.533.000,00 

LEMPUR HILIR 225.642.000,00 107.741.500,00 117.900.000,00 
6 KEBUN BARU 245.289.000,00 117.565.000,00 127.724.000,00 
7 PERIICAN TENGAH 227.615.000,00 108.728.000,00 118.887.000,00 
8 DUSUN BARU LEMPUR 230.312.000,00 110.076.500,00 120.235.000,00 
9 SUNGAI HANGAT 223.993.000,00 106.917.000,00 117.076.000,00 
10 MANJUNTO LEMPUR 222.498.000,00 106.169.500,00 116.328.000,00 
11 KEBUN LIMA 215.101.000,00 102.471.000,00 112.630.000,00 

II Kecamatan Danan Kerinci 
12 SANGGARAN AGUNG 208.888.000,00 99.364.500,00 109.523.000,00 
13 KOTA BARU SANGGARAN AGUNG 240.574.000,00 115.207.500,00 125.366.000,00 
14 PENDUNG TALANG GENTING 243.157.000,00 116.499.000,00 126.658.000,00 
15 SELEMAN 224.314.000,00 107.077.500,00 117.236.000,00 
16 TEBING TINGGI 227.984.000,00 108.912.500,00 119.071.000,00 
17 CUPAK 220.435.000,00 105.138.000,00 115.297.000,00 
18 TANJUNGTANAH 221.931.000,00 105.886.000,00 116.045.000,00 
19 KOTO TENGAH 237.382.000,00 113.611.500,00 123.770.000,00 
20 KOTO IMAN 241.041.000,00 115.441.000,00 125.600.000,00 
21 UJUNG PASIR 220.545.000,00 105.193.000,00 115.352.000,00 
22 KOTO PETAI 237.390.000,00 113.615.500,00 123.774.000,00 
23 KOTO SALAK 240.025.000,00 114.933.000,00 125.092.000,00 
24 SIMPANG EMPAT 215.021.000,00 102.431.000,00 112.590.000,00 
25 TALANG KEMULUN 223.068.000,00 106.454.500,00 116.613.000,00 
26 DUSUN BARU TANJUNG TANAH 223.476.000,00 106.658.500,00 116.817.000,00 
27 PASAR SORE SELEMAN 221.107.000,00 105.474.000,00 115.633.000,00 
28 KOTO TUO UJUNG PASIR 221.499.000,00 105.670.000,00 115.829.000,00 
29 TANJUNGHARAPAN 217.883.000,00 103.862.000,00 114.021.000,00 
30 AGUNG KOTO IMAN 229.476.000,00 109.658.500,00 119.817.000,00 

Ill Kecamatan Sitinian Lant 
31 KAYU ARO AMBAI 219.720.000,00 104.780.500,00 114.939.000,00 
32 BUNGA TANJUNG 221.810.000,00 105.825.500,00 115.984.000,00 
33 SEMERAH 215.285.000,00 102.563.000,00 112.722.000,00 
34 SEBUKAR 225.338.000,00 107.589.500,00 117.748.000,00 
35 HIANG TINGGI 215.488.000,00 102.664.500,00 112.823.000,00 
36 AMBAI ATAS 226.895.000,00 108.368.000,00 118.527.000,00 
37 TANJUNGMUDO 216.548.000,00 103.194.500,00 113.353.000,00 
38 PENDUNG TENGAH 219.134.000,00 104.487.500,00 114.646.000,00 
39 PENDUNG HILIR 212.923.000,00 101.382.000,00 111.541.000,00 
40 KOTO BARU HIANG 219.772.000,00 104.806.500,00 114.965.000,00 
41 BETUNG ICUNING 223.243.000,00 106.542.000,00 116.701.000,00 
42 PONDOK BERINGIN 224.790.000,00 107.315.500,00 117.474.000,00 
43 AMBAI BAWAH 252.989.000,00 121.415.000,00 131.574.000,00 
44 HIANG KARYA 214.706.000,00 102.273.500,00 112.432.000,00 
45 HIANG LESTARI 203.318.000,00 96.579.500,00 106.738.000,00 
46 ANGKASA PURA 204.884.000,00 97.362.500,00 107.521.000,00 
47 HIANG SAKTI 201.683.000,00 95.762.000,00 105.921.000,00 
48 BARU SEMERAH 200.357.000,00 95.099.000,00 105.258.000,00 
49 KOTO SEKILAN AMBAI 223.894.000,00 106.867.500,00 117.026.000,00 
50 PENAWAR TINGGI 214.883.000,00 102.362.000,00 112.521.000,00 

_ 
IV Kecamatan Air Hangat 

51 BARU SEMURUP 214.553.000,00 102.197.000,00 112.356.000,00 
52 KOTO DUA LAMA 220.830.000,00 105.335.500,00 115.494.000,00 
53 KOTO DI AIR 200.357.000,00 95.099.000,00 105.258.000,00 
54 PASAR SEMURUP 209.853.000,00 99.847.000,00 110.006.000,00 
55 I3ALAI 217.667.000,00 103.754.000,00 113.913.000,00 
56 KOTO MAJIDIN HILIR 214.129.000,00 101.985.000,00 112.144.000,00 
57 PENDUNG HILIR 215.659.000,00 — 	102.750.000,00 112.909.000,00 
58 PENDUNG MUDIK 218.044.000,00 103.942.500,00 114.101.000,00 
59 AIR TENANG 214.023.000,00 101.932.000,00 112.091.000,00 
60 MUARA SEMERAH 214.408.000,00 102.124.500,00 112.283.000,00 
61 KOTO MAJIDIN MUDIK 215.289.000,00 102.565.000,00 112.724.000,00 
62 MUARA SEMERAH MUDIK 218.855.000,00 104.348.000,00 114.507.000,00 
63 SAWAHAN KOTO MAJIDIN 216.522.000,00 103.181.500,00 113.340.000,00 
64 SAWAHAN JAYA 215.744.000,00 102.792.500,00 112.951.000,00 
65 KOTO MAJIDIN DI AIR 215.046.000,00 102.443.500,00 112.602.000,00 
66 PENDUNG TENGAH 214.286.000,00 102.063.500,00 112.222.000,00 



No ' 	Kecamatan 

Dena 

Total Pagu Alokasi 
Dana Desa 

Tahap I Tahap II 

Kecamatan Gunung Kerinci 
67 SUNGAIBETUNG HILIR 219.119.000,00 104.480.000,00 114.639.000,00 
68 SUNGAIBATU GANTIH 220.651.000,00 105.246.000,00 115.405.000,00 
69 TANJUNGGENTING 216.101.000,00 102.971.000,00 113.130.000,00 
70 SIMPANG TUTUP 233.467.000,00 111.654.000,00 121.813.000,00 
71 SUKO PANGKAT 217.339.000,00 103.590.000,00 113.749.000,00 
72 SUNGAIBETUNG MUDIK 216.696.000,00 103.268.500,00 113.427.000,00 
73 DANAUTINGGI 237.140.000,00 113.490.500,00 123.649.000,00 
74 SUNGAIGELAMPEH 221.431.000,00 105.636.000,00 115.795.000,00 
75 SIULAK DERAS MUDIK 224.283.000,00 107.062.000,00 117.221.000,00 
76 SIULAK TENANG 219.001.000,00 104.421.000,00 114.580.000,00 
77 SUNGAI BATU GANTIH HILIR 221.805.000,00 105.823.000,00 115.982.000,00 
78 BARU SUNGAI BETUNG MUDIK 222.924.000,00 106.382.500,00 116.541.000,00 
79 TANJUNGGENTING MUDIK 220.058.000,00 104.949.500,00 115.108.000,00 
80 AIR BETUNG 214.743.000,00 102.292.000,00 112.451.000,00 
81 UJUNG LADANG 214.398.000,00 102.119.500,00 112.278.000,00 

VI Kecamatan Batang Merangin 
82 TARUTUNG 228.668.000,00 109.254.500,00 119.413.000,00 
83 LUBUK PAKU 231.334.000,00 110.587.500,00 120.746.000,00 
84 TAMIAI 246.431.000,00 118.136.000,00 128.295.000,00 
85 PEMATANG LINGKUNG 224.490.000,00 107.165.500,00 117.324.000,00 
86 PASAR TAMIAI 240.270.000,00 115.055.500,00 125.214.000,00 
87 SEBERANG MERANGIN 226.021.000,00 107.931.000,00 118.090.000,00 
88 BARU PULAU SANGKAR 230.742.000,00 110.291.500,00 120.450.000,00 
89 BATANG MERANGIN 235.749.000,00 112.795.000,00 122.954.000,00 
90 MUARA HEMAT 226.975.000,00 108.408.000,00 118.567.000,00 

VII Kecamatan Mailing Dalian 
91 JUJUN 222.859.000,00 106.350.000,00 116.509.000,00 
92 TALANG LINDUNG 219.188.000,00 104.514.500,00 114.673.000,00 
93 KELURU 211.578.000,00 100.709.500,00 110.868.000,00 
94 PIDUNG 211.389.000,00 100.615.000,00 110.774.000,00 
95 TANJUNGBATU 212.418.000,00 101.129.500,00 111.288.000,00 
96 BENIK 215.291.000,00 102.566.000,00 112.725.000,00 
97 KT TUO P. TENGAH 221.658.000,00 105.749.500,00 115.908.000,00 
98 KT. DIAN P. TENGAH 221.150.000,00 105.495.500,00 115.654.000,00 
99 TANJUNGPAUH MUDIK 215.490.000,00 102.665.500,00 112.824.000,00 
100 TANJUNGPAUH HILIR 213.550.000,00 101.695.500,00 111.854.000,00 
101 SEMERAP 234.967.000,00 112.404.000,00 122.563.000,00 
102 LEMPUR DANAU 220.338.000,00 105.089.500,00 115.248.000,00 
103 DSN. BARU P. TENGAH 213.605.000,00 101.723.000,00 111.882.000,00 
104 KOTO BARU SEMERAP 221.159.000,00 105.500.000,00 115.659.000,00 
105 KOTO PATAH 219.985.000,00 104.913.000,00 115.072.000,00 
106 PUNAI MERINDU 213.931.000,00 101.886.000,00 112.045.000,00 
107 PONDOK SAGUANG 216.914.000,00 103.377.500,00 113.536.000,00 
108 TELAGO 213.713.000,00 101.777.000,00 111.936.000,00 
109 KOTO AGUNG 214.145.000,00 101.993.000,00 112.152.000,00 
110 PANCURAN TIGA 215.770.000,00 102.805.500,00 112.964.000,00 
111 PERMAI BARU 213.678.000,00 101.759.500,00 111.918.000,00 
112 PULAUTENGAH 219.607.000,00 104.724.000,00 114.883.000,00 
113 KOTO BARU 217.681.000,00 103.761.000,00 113.920.000,00 
114 PASAR SEMERAP 220.268.000,00 105.054.500,00 115.213.000,00 
115 JEMBATAN MERAH PULAU TENGAH 216.378.000,00 103.109.500,00 113.268.000,00 
116 LIMOK MANAIH PULAU TENGAH 216.685.000,00 103.263.000,00 113.422.000,00 
117 PASAR JUJUN 218.229.000,00 104.035.000,00 114.194.000,00 
118 PANCURAN BANGKO 219.506.000,00 104.673.500,00 114.832.000,00 
119 SUMUR JAUH 214.253.000,00 102.047.000,00 112.206.000,00 
120 KOTO TENGAH 226.148.000,00 107.994.500,00 118.153.000,00 
121 BUKITPULAI 214.107.000,00 101.974.000,00 112.133.000,00 
122 SERUMPUN PAUH 218.993.000,00 104.417.000,00 114.576.000,00 

VIII Kecamatan Kayo Aro 
123 KOTO TUO 215.067.000,00 102.454.000,00 112.613.000,00 
124 SUNGAITANDUK 222.988.000,00 106.414.500,00 116.573.000,00 
125 KERSIK TUO 234.615.000,00 112.228.000,00 122.387.000,00 
126 SANGIR 218.598.000,00 104.219.500,00 114.378.000,00 
127 KOTO BARU 214.150.000,00 101.995.500,00 112.154.000,00 
128 KOTO PANJANG 215.202.000,00 102.521.500,00 112.680.000,00 
129 KOTO TENGAH 215.956.000,00 102.898.500,00 113.057.000,00 
130 SUNGAIBENDUNG AIR 213.723.000,00 101.782.000,00 111.941.000,00 
131 SUNGAISAMPUN 211.592.000,00 100.716.500,00 110.875.000,00 
132 BEDENG BARU 215.865.000,00 102.853.000,00 113.012.000,00 
133 BATANG SANGIR 244.066.000,00 116.953.500,00 127.112.000,00 
134 SUNGAIDALAM 221.282.000,00 105.561.500,00 115.720.000,00 
135 KOTO PERIANG 212.504.000,00 101.172.500,00 111.331.000,00 
136 LINDUNG JAYA 216.608.000,00 103.224.500,00 113.383.000,00 
137 RENAH KASAH 221.873.000,00 105.857.000,00 116.016.000,00 
138 PASAR SUNGAI TANDUK 225.716.000,00 107.778.500,00 117.937.000,00 
139 MEKAR SARI 225.582.000,00 107.711.500,00 117.870.000,00 
140 MEKAR JAYA 237.870.000,00 113.855.500,00 124.014.000,00 
141 SANGIR TENGAH 217.498.000,00 103.669.500,00 113.828.000,00 
142 TANJUNGBUNGO 216.119.000,00 102.980.000,00 113.139.000,00 
143 BENDUNG AIR TIMUR 214.182.000,00 102.011.500,00 112.170.000,00 



. ' 	' 	Keeamatan 

Desa 

Total Pagu Alokasi 
Dana Desa Tahap I Tahap II 

IX Keesunatan Mr Haugat Timur  
144 KEMANTAN TINGGI 216.392.000,00 103.116.500,00 113.275.000,04Y 
145 KEMANTAN KEBALAI 215.184.000,00 102.512.500,00 112.671.000,00 

112.406.000,00 146 KEMANTAN DARAT 214.654.000,00 102.247.500,00 
147 SUNGAIABU 216.536.000,00 103.188.500,00 113.347.000,00 
148 PONDOK SUNGAIABU 219.830.000,00 104.835.500,00 114.994.000,00 
149 KOTO TEBAT 225.122.000,00 107.481.500,00 117.640.000,00 
150 SUNGAIMEDANG 220.047.000,00 104.944.000,00 115.103.000,00 
151 AIR HANGAT 215.591.000,00 102.716.000,00 112.875.000,00 
152 BARU SUNGAI TUTUNG 220.370.000,00 105.105.500,00 115.264.000,00 
153 PUNGUT TENGAH 222.989.000,00 106.415.000,00 116.574.000,00 
154 PUNGUT HILIR 213.765.000,00 101.803.000,00 111.962.000,00 
155 PUNGUT  MUDIK 222.554.000,00 106.197.500,00 116.356.000,00 
156 KEMANTAN HILIR 223.175.000,00 106.508.000,00 116.667.000,00 
157 SUNGAITUTUNG 234.180.000,00 112.010.500,00 122.169.000,00 
158 KEMANTAN AGUNG 212.485.000,00 101.163.000,00 111.322.000,00 
159 SUNGAIDERAS 216.374.000,00 103.107.500,00 113.266.000,00 
160 KEMANTAN MUDIK 215.879.000,00 102.860.000,00 113.019.000,00 
161 SIMPANG EMPAT SUNGAI TUTUNG 213.642.000,00 101.741.500,00 111.900.000,00 
162 BARU SUNGAIDERAS 221.176.000,00 105.508.500,00 115.667.000,00 
163 TAMAN JERNIH SUNGAITUTUNG 219.645.000,00 104.743.000,00 114.902.000,00 
164 BARU SUNGAIMEDANG 	

, 
219.474.000,00 104.657.500,00 114.816.000,00 

165 KEMANTAN RAYA 	
, 

212.133.000,00 100.987.000,00 111.146.000,00 
166 BARU AIR HANGAT 213.049.000,00 101.445.000,00 111.604.000,00 
167 AIR PANAS SUNGAI ABU 217.666.000,00 103.753.500,00 113.912.000,00 
168 BARU SUNGAI ABU 219.509.000,00 104.675.000,00 114.834.000,00 

X Keeamatan Chiming Tujuh 
169 SUNGAIRUMPUN 229.924.000,00 109.882.500,00 120.041.000,00 
170 SUNGAISIKAI 247.505.000,00 118.673.000,00 128.832.000,00 
171 TANGKIL 228.500.000,00 109.170.500,00 119.329.000,00 
172 PELOMPEK 225.015.000,00 107.428.000,00 117.587.000,00 
173 JERNIH JAYA 228.320.000,00 109.080.500,00 119.239.000,00 
174 BENGKOLAN DUO 227.914.000,00 108.877.500,00 119.036.000,00 
175 LUBUK PAUH 227.351.000,00 108.596.000,00 118.755.000,00 
176 TELUN BERASAP 227.445.000,00 108.643.000,00 118.802.000,00 

119.637.000,00' 177 
, 

BUMBUN DURI 229.116.000,00 109.478.500,00 
178 PESISIR BUKIT 218.010.000,00 103.925.500,00 114.084.000,00 
179 PAUH TINGGI 224.963.000,00 107.402.000,00 117.561.000,00 
180 SUNGAIJERNIH , 223.682.000,00 106.761.500,00 116.920.000,00 
181 PELOMPEK PASAR BARU 	 . 227.068.000,00 108.454.500,00 118.613.000,00 1 

XI Keeamatan Siulak 
182 SIULAK GEDANG , 	227.637.000,00 108.739.000,00 118.898.000,00 
183 PASAR SIULAK GEDANG 211.055.000,00 100.448.000,00 110.607.000,00 
184 SIULAK PANJANG 217.172.000,00 103.506.500,00 113.665.000,00 
185 SIULAK KECIL MUDIK 216.349.000,00 103.095.000,00 113.254.000,00 
186 KOTO RENDAH 224.306.000,00 107.073.500,00 117.232.000,00 
187 LUBUK NAGODANG 215.223.000,00 102.532.000,00 112.691.000,00 
188 SUNGAIPEGEH 218.270.000,00 104.055.500,00 114.214.000,00 
189 SUNGAILEBUH 215.783.000,00 102.812.000,00 112.971.000,00 
190 KOTO ICAPEH 219.841.000,00 104.841.000,00 115.000.000,00 
191 KOTO BERINGIN 226.973.000,00 108.407.000,00 118.566.000,00 
192 DUSUN BARU 215.057.000,00 102.449.000,00 112.608.000,00 
193 DUSUN  DALAM 219.804.000,00 104.822.500,00 114.981.000,00 
194 AIR TERJUN 215.680.000,00 102.760.500,00 112.919.000,00 
195 KOTO ARO 221.694.000,00 105.767.500,00 115.926.000,00 
196 KOTO LEBUH TINGGI 220.597.000,00 105.219.000,00 115.378.000,00 
197 SIULAK !CECIL HILIR 220.648.000,00 105.244.500,00 115.403.000,00 
198 KOTO TENGAH 226.650.000,00 108.245.500,00 118.404.000,00 
199 TELAGO BIRU 218.796.000,00 104.318.500,00 114.477.000,00 
200 TUTUNG BUNGKUK 221.368.000,00 105.604.500,00 115.763.000,00 
201 BARU SUNGAIPEGEH 219.128.000,00 104.484.500,00 114.643.000,00 
202 BENDAR SEDAP 217.660.000,00 103.750.500,00 113.909.000,00 
203 PLAK NANEH 223.261.000,00 106.551.000,00 116.710.000,00 
204 PADANG JANTUNG 215.094.000,00 102.467.500,00 112.626.000,00 
205 PELAK GEDANG 217.781.000,00 103.811.000,00 113.970.000,00 
206 DEMONG SAKI 214.555.000,00 102.198.000,00 112.357.000,00 
207 PASAR SENEN 209.179.000,00 99.510.000,00 109.669.000,00 

XII-  Keeamatan Depati VII 
208 BELUI 222.410.000,00 106.125.500,00 116.284.000,00 
209 BARU KUBANG 214.208.000,00 102.024.500,00 112.183.000,00 
210 KOTO PANJANG 218.973.000,00 104.407.000,00 114.566.000,00 
211 1CUBANG GEDANG 220.292.000,00 105.066.500,00 115.225.000,00 
212 SEMUMU 226.094.000,00 107.967.500,00 118.126.000,00 
213 BELUI TINGGI 235.976.000,00 112.908.500,00 123.067.000,00 
214 KOTO TUO 218.731.000,00 104.286.000,00 114.445.000,00 
215 KOTO PAYANG 218.356.000,00 104.098.500,00 114.257.000,00 
216 TEBAT IJUK 218.009.000,00 103.925.000,00 114.084.000,00 
217 SEKUNGKUNG 222.971.000,00 106.406.000,00 116.565.000,00 
218 SIMPANG BELUI 220.067.000,00 104.954.000,00 115.113.000,00 
219 KOTO LANANG 224.214.000,00 107.027.500,00 117.186.000,00 
220 LADEH 211.278.000,00 100.559.500,00 110.718.000,00 



No 
• Kecamatan 

Desa 

Total Pagu Alokasi 
Dana Desa 

Tahap I Tahap II 

221 LUBUK SULI 216.395.000,00 103.118.000,00 113.277.000,00 
222 KAYU AHO MANGKAK KOTO LANANG 227.497.000,00 108.669.000,00 118.828.000,00 
223 TAMBAK TINGGI 233.043.000,00 111.442.000,00 121.601.000,00 
224 ICUBANG AGUNG 235.457.000,00 — 	112.649.000,00 122.808.000,00 
225 TEBAT IJUK DILI 218.673.000,00 104.257.000,00 114.416.000,00 
226 KOTO SIMPAI KUBANG 	 — 215.915.000,00 102.878.000,00 113.037.000,00 
227 PAHLAWAN BELUI 	 — 219.184.000,00 104.512.500,00 114.671.000,00 

XIII 
--,--- 

Kecamatan Blulak Mukai 
228 MUKAI HILIR 216.646.000,00 103.243.500,00 113.402.000,00 i  
229 MUKAI TENGAH 226.101.000,00 107.971.000,00 118.130.000,00 
230 MUKAI MUDIK 224.485.000,00 107.163.000,00 117.322.000,00 
231 SENIMPIK 229.666.000,00 109.753.500,00 119.912.000,00 
232 TEBING TINGGI 217.393.000,00 103.617.000,00 113.776.000,00 
233 MUKAI TINGGI 215.887.000,00 102.864.000,00 113.023.000,00 
234 MUKAI PINTU 213.759.000,00 101.800.000,00 111.959.000,00 
235 SUNGAILANGKAP 213.183.000,00 101.512.000,00 111.671.000,00 
236 PASIR JAYA 	 , 232.995.000,00 111.418.000,00 121.577.000,00 
237 SUNGAIKUNING 225.563.000,00 107.702.000,00 117.861.000,00 
238 MUKAI SEBERANG 218.670.000,00 104.255.500,00 114.414.000,00 
239 TALANG TINGGI 216.029.000,00 102.935.000,00 113.094.000,00 
240 LUBUK TABUN 223.165.000,00 106.503.000,00 116.662.000,00 
241 KOTO LUA 213.882.000,00 101.861.500,00 112.020.000,00 

XIV Kecamatan Karl Aro Barat 
242 BATU HAMPAR 218.108.000,00 103.974.500,00 114.133.000,00 
243 SUNGAIRENAH 218.528.000,00 104.184.500,00 114.343.000,00 
244 BEDENG DELAPAN 216.160.000,00 103.000.500,00 113.159.000,00 
245 BEDENG DUA 222.150.000,00 105.995.500,00 116.154.000,00 

118.079.000,00 '  246 SAKO DUO 225.999.000,00 107.920.000,00 
247 SUNGAILINTANG 229.883.000,00 109.862.000,00 120.021.000,00 
248 KEBUN BARU 236.963.000,00 113.402.000,00 123.561.000,00 
249 PATOK EMPAT 223.261.000,00 106.551.000,00 116.710.000,00 
250 SUNGAIJAMBU 230.095.000,00 109.968.000,00 120.127.000,00 
251 SUNGAIKERING 215.185.000,00 102.513.000,00 112.672.000,00 
252 GIRI MULYO 217.208.000,00 103.524.500,00 113.683.000,00 
253 GUNUNGLABU 

= 
225.261.000,00 107.551.000,00 117.710.000,00 

254 BENTO 227.537.000,00 108.689.000,00 118.848.000,00 
255 KAMPUNG BARU 	

t 
216.856.000,00 103.348.500,00 113.507.000,00 

256 SUNGAIASAM 224.439.000,00 107.140.000,00 117.299.000,00 
257 PASAR MINGGU 219.787.000,00 104.814.000,00 114.973.000,00 
258 ENSATU 213.754.000,00 101.797.500,00 111.956.000,00 

XV Kecamatan Buldt Kerman 
259 PASAR KERMAN 216.806.000,00 103.323.500,00 113.482.000,00 
260 LOW GEDANG 238.305.000,00 114.073.000,00 124.232.000,00 
261 LOW KECIL 220.685.000,00 105.263.000,00 115.422.000,00 
262 LOW HILIR 	 ... 	_ R0.769.000,00 105.305.000,00 115.464.000,00 
263 TANJUNG SY  44. i 	. . n4-: r-  = -t- 	.., 	i in e. Iv • 	.q.11.226.000,00 105.533.500,00 115.692.000,00 
264 TALANG KEM 	— • 	 .4.1101■1011....W.. .• .147.000,00 104.994.000,00 115.153.000,00 
265 PONDOK KEPALA l'...NG 	a:SU 'AG I  Ì(A 2 •  .372.000,00 114.606.500,00 124.765.000,00 
266 MUAK 2 	.218.000,00 113.529.500,00 123.688.000,00 
267 PENGASI LAMI MI 	 I, .450.000,00 108.645.500,00 118.804.000,00 
268 PULAUPANDA 4 	 ) 	( • .374.000,00 103.607.500,00 113.766.000,00 
269 PULAUSANGKRR 	V 	

j' :c .886.000,00 106.863.500,00 117.022.000,00 
270 KEPALA BAD BINTANG MAPAK 2 0.508.000,00 105.174.500,00 115.333.000,00 
271 KARANG PANDAN 	4 2 9.897.000,00 105.369.000,00 115.528.000,00 
272 is. PENGASI BAW.J 2  ' .318.000,00 106.079.500,00 116.238.000,00 

113.323.000,00 273 MUARO LULOI 	 - 2 • .488.000,00 103.164.500 00 
 	1 	 

XVI Kecamatan Air Hangat Sara 
274 KOTO MEBAI , 210.863.000,00 100.352.000,00 110.511.000,00 
275 BARU 213.322.000,00 101.581.500,00 111.740.000,00 
276 ' AIR PANAS 213.669.000,00 101.755.000,00 111.914.000,00 
277 HAMPARAN PUGU 220.521.000,00 105.181.000,00 115.340.000,00 
278 PUGU 237.197.000,00 113.553.000,00 123.712.000,00 
279 KOTO MUDIK 215.669.000,00 102.755.000,00 112.914.000,00 

TENGAtl_ 226.775.000,00 108.308.000,00 118.467.000,00 
228.660.000,00 109.250.500,00 119.409.000,00 

iiCti 6VJE4i LEH 225.789.000,00 107.815.000,00 117.974.000,00 
1-4183. = 251.729.000,00 120.785.000,00 130.944.000,00 

: '45511KEeli, 	t 232.046.000,00 110.943.500,00 121.102.000,00 
r.•28rs—A111.,BERtI 	- 	_____, . 219.864.000,00 104.852.500,00 115.014.000,00 

:":•L 	:Ik S 1 11 
,...--.,...--........,..-FI1JUMLAH 63.123.519.000,00 30.114.136.000,00 33.009.383.000,00 

A fi 1 0 

I 

kAos 

ASP3TEN 

SEKDA 

0 LE Pi 

I
KAM-3;2;1e 

BUPATI KERI NCI 

AP ROZAL 



LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR TAHUN 2018 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KERINCI 
NOMOR 23 TAHUN 2018 
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN, 
PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL PAJAK 
DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 2018 

R1NCIAN BAGI BASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH TABUN 2018 

No 
Keeamatan 

Desa 

Total Pagu Alokasi Dana 
Desa 

KET 

I Kecamatan Gunung Raya _ 
1 SELAMPAUNG 5.928.300,00 
2 AIR MUMU 5.928.300,00 
3 LEMPUR MUDIK 5.928.300,00 
4 MASGO 5.928.300,00 
5 LEMPUR HILIR 5.928.300,00 
6 ICEBUN BARU 5.928.300,00 
7 PERIKAN TENGAH 5.928.300,00 
8 DUSUN BARU LEMPUR 5.928.300,00 
9 SUNGAI HANGAT 5.928.300,00 
10 MANJUNTO LEMPUR 5.928.300,00 
11 KEBUN LIMA 5.928.300,00 
II Recamatan Danau Kerinal 
12 SANGGARAN AGUNG 5.928.300,00 
13 KOTA BARU SANGGARAN AGUNG 5.928.300,00 
14 PENDUNG TALANG GENTING 5.928.300,00 
15 SELEMAN 5.928.300,00 
16 TEBING TINGGI 5.928.300,00 
17 CUPAK 5.928.300,00 
18 TANJUNGTANAH 5.928.300,00 
19 KOTO TENGAH 5.928.300,00 
20 KOTO IMAN 5.928.300,00 
21 UJUNG PASIk 5.928.300,00 
22 KOTO PETAI 5.928.300,00 
23 KOTO SALAK 5.928.300,00 
24 SIMPANG EMPAT 5.928.300,00 
25 TALANG ICEMULUN 5.928.300,00 
26 DUSUN BARU TANJUNG TANAH 5.928.300,00 
27 PASAR SORE SELEMAN 5.928.300,00 
28 KOTO TUO UJUNG PASIR 5.928.300,00 
29 TANJUNGHARAPAN 5.928.300,00 
30 AGUNG KOTO IMAN 5.928.300,00 
III Recamatan Sitinjau Laut 
31 KAYU ARO AMBAI 5.928.300,00 
32 BUNGA TANJUNG 5.928.300,00 
33 SEMERAH 5.928.300,00 
34 SEBUKAR 5.928.300,00 
35 HIANG TINGGI 5.928.300,00 
36 AMBAI ATAS 5.928.300,00 
37 TANJUNGMUDO 5.928.300,00 
38 PENDUNG TENGAH 5.928.300,00 
39 PENDUNG HILIR 5.928.300,00 
40 KOTO BARU HIANG 5.928.300,00 
41 BETUNG KUNING 5.928.300,00 
42 PONDOK BERINGIN 5.928.300,00 



43 AMBAI BAWAH 5.928.300,00 
44 HIANG KARYA 5.928.300,00 
45 HIANG LESTARI 5.928.300,00 
46 ANGKASA PURA 5.928.300,00 
47 HIANG SAKTI 5.928.300,00 
48 BARU SEMERAH 5.928.300,00 
49 KOTO SEKILAN AMBAI 5.928.300,00 
50 PENAWAR TINGGI 5.928.300,00 
IV Kecamatan Mr Hangat 
51 BARU SEMURUP 5.928.300,00 
52 KOTO DUA LAMA 5.928.300,00 
53 KOTO DI AIR 5.928.300,00 
54 PASAR SEMURUP 5.928.300,00 
55 BALAI 5.928.300,00 
56 KOTO MAJIDIN HILIR 5.928.300,00 
57 PENDUNG HILIR 5.928.300,00 
58 PENDUNG MUDIK 5.928.300,00 
59 AIR TENANG 5.928.300,00 
60 MUARA SEMERAH 5.928.300,00 
61 KOTO MAJIDIN MUDIK 5.928.300,00 
62 MUARA SEMERAH MUDIK 5.928.300,00 
63 SAWAHAN KOTO MAJIDIN 5.928.300,00 
64 SAWAHAN JAYA 5.928.300,00 
65 KOTO MAJIDIN DI AIR 5.928.300,00 
66 PENDUNG TENGAH 5.928.300,00 
V Kecamatan Gunung Kerinci 
67 SUNGAIBETUNG HILIR 5.928.300,00 
68 SUNGAIBATU GANTIH 5.928.300,00 
69 TANJUNGGENTING 5.928.300,00 
70 SIMPANG TUTUP 5.928.300,00 
71 SUKO PANGKAT 5.928.300,00 
72 SUNGAIBETUNG MUDIK 5.928.300,00 
73 DANAUTINGGI 5.928.300,00 
74 SUNGAIGELAMPEH 5.928.300,00 
75 SIULAK DERAS MUDIK 5.928.300,00 
76 SIULAK TENANG 5.928.300,00 
77 SUNGAI BATU GANTIH HILIR 5.928.300,00 
78 BARU SUNGAI BETUNG MUDIK 5.928.300,00 
79 TANJUNGGENTING MUDIK 5.928.300,00 
80 AIR BETUNG 5.928.300,00 
81 UJUNG LADANG 5.928.300,00 , 
VI Kecamatan Batang Merangin 
82 TARUTUNG 5.928.300,00 
83 LUBUK PAKU 5.928.300,00 
84 TAMIAI 5.928.300,00 
85 PEMATANG LINGKUNG 5.928.300,00 
86 PASAR TAMIAI 5.928.300,00 
87 SEBERANG MERANGIN 5.928.300,00 
88 BARU PULAU SANGKAR 5.928.300,00 
89 BATANG MERANGIN 5.928.300,00 
90 MUARA HEMAT 5.928.300,00 
VII Kecamatan Keliling Danau 
91 JUJUN 5.928.300,00 
92 TALANG LINDUNG 5.928.300,00 
93 KELURU 5.928.300,00 



' 	94 PIDUNG 5.928.300,00 
95 TANJUNGBATU 5.928.300,00 
96 BENIK 5.928.300,00 
97 KT TUO P. TENGAH 5.928.300,00 
98 KT. DIAN P. TENGAH 5.928.300,00 
99 TANJUNGPAUH MUDIK 5.928.300,00 
100 TANJUNGPAUH HILIR 5.928.300,00 
101 SEMERAP 5.928.300,00 
102 LEMPUR DANAU 5.928.300,00 
103 DSN. BARU P. TENGAH 5.928.300,00 
104 KOTO BARU SEMERAP 5.928.300,00 
105 KOTO PATAH 5.928.300,00 
106 PUNAI MERINDU 5.928.300,00 
107 PONDOK SAGUANG 5.928.300,00 
108 TELAGO 5.928.300,00 
109 KOTO AGUNG 5.928.300,00 
110 PANCURAN TIGA 5.928.300,00 
111 PERMAI BARU 5.928.300,00 
112 PULAUTENGAH 5.928.300,00 
113 KOTO BARU 5.928.300,00 
114 PASAR SEMERAP 5.928.300,00 
115 JEMBATAN MERAH PULAU TENGAH 5.928.300,00 
116 LIMOK MANAIH PULAU TENGAH 5.928.300,00 
117 PASAR JUJUN 5.928.300,00 
118 PANCURAN BANGKO 5.928.300,00 
119 SUMUR JAUH 5.928.300,00 
120 KOTO TENGAH 5.928.300,00 
121 BUKITPULAI 5.928.300,00 
122 SERUMPUN PAUH 5.928.300,00 
VIII Irecarnatan Irayu Aro 
123 KOTO TUO 5.928.300,00 
124 SUNGAITANDUK 5.928.300,00 
125 ICERSIK TUO 5.928.300,00 
126 SANGIR 5.928.300,00 
127 KOTO BARU 5.928.300,00 
128 KOTO PANJANG 5.928.300,00 
129 KOTO TENGAH 5.928.300,00 
130 SUNGAIBENDUNG AIR 5.928.300,00 
131 SUNGAISAMPUN 5.928.300,00 
132 BEDENG BARU 5.928.300,00 
133 BATANG SANGIR 5.928.300,00 
134 SUNGAIDALAM 5.928.300,00 
135 KOTO PERIANG 5.928.300,00 
136 LINDUNG JAYA 5.928.300,00 
137 RENAH KASAH 5.928.300,00 
138 PASAR SUNGAI TANDUK 5.928.300,00 
139 MEKAR SARI 5.928.300,00 
140 MEKAR JAYA 5.928.300,00 
141 SANGIR TENGAH 5.928.300,00 
142 TANJUNGBUNGO 5.928.300,00 
143 BENDUNG AIR TIMUR 5.928.300,00 
Dr Kecamatan Air Hangat Timur 
144 KEMANTAN TINGGI 5.928.300,00 
145 ICEMANTAN KEBALAI 5.928.300,00 
146 KEMANTAN DARAT 5.928.300,00 



' 	147 SUNGAIABU 5.928.300,00 
148 PONDOK SUNGAIABU 5.928.300,00 
149 KOTO TEBAT 5.928.300,00 
150 SUNGAIMEDANG 5.928.300,00 
151 AIR HANGAT 5.928.300,00 
152 BARU SUNGAI TUTUNG 5.928.300,00 
153 PUNGUT TENGAH 5.928.300,00 
154 PUNGUT HILIR 5.928.300,00 
155 PUNGUT MUDIK 5.928.300,00 
156 KEMANTAN HILIR 5.928.300,00 
157 SUNGAITUTUNG 5.928.300,00 
158 KEMANTAN AGUNG 5.928.300,00 
159 SUNGAIDERAS 5.928.300,00 
160 KEMANTAN MUDIK 5.928.300,00 
161 SIMPANG EMPAT SUNGAI TUTUNG 5.928.300,00 
162 BARU SUNGAIDERAS 5.928.300,00 
163 TAMAN JERNIH SUNGAITUTUNG 5.928.300,00 
164 BARU SUNGAIMEDANG 5.928.300,00 
165 KEMANTAN RAYA 5.928.300,00 
166 BARU AIR HANGAT 5.928.300,00 
167 AIR PANAS SUNGAI ABU 5.928.300,00 
168 BARU SUNGAI ABU 5.928.300,00 
X Kecamatan Gunung Tujuh 

169 SUNGAIRUMPUN 5.928.300,00 
170 SUNGAISIKAI 5.928.300,00 
171 TANGKIL 5.928.300,00 
172 PELOMPEK 5.928.300,00 
173 JERNIH JAYA 5.928.300,00 
174 BENGKOLAN DUO 5.928.300,00 
175 LUBUK PAUH 5.928.300,00 
176 TELUN BERASAP 5.928.300,00 
177 BUMBUN DURI 5.928.300,00 
178 PESISIR BUKIT 5.928.300,00 
179 PAUH TINGGI 5.928.300,00 
180 SUNGAIJERNIH 5.928.300,00 
181 PELOMPEK PASAR BARU 5.928.300,00 
XII Kecamatan Siulak 
182 SIULAK GEDANG 5.928.300,00 
183 PASAR SIULAK GEDANG 5.928.300,00 
184 SIULAK PANJANG 5.928.300,00 
185 SIULAK ICECIL MUDIK 5.928.300,00 
186 KOTO RENDAH 5.928.300,00 
187 LUBUK NAGODANG 5.928.300,00 
188 SUNGAIPEGEH 5.928.300,00 
189 SUNGAILEBUH 5.928.300,00 
190 KOTO KAPEH 5.928.300,00 
191 KOTO BERINGIN 5.928.300,00 
192 DUSUN BARU 5.928.300,00 
193 DUSUN DALAM 5.928.300,00 
194 AIR TERJUN 5.928.300,00 
195 KOTO ARO 5.928.300,00 
196 KOTO LEBUH TINGGI 5.928.300,00 
197 SIULAK 'CECIL HILIR 5.928.300,00 
198 KOTO TENGAH 5.928.300,00 
199 TELAGO BIRU 5.928.300,00 
200 TUTUNG BUNGKUK 5.928.300,00 



' 201 BARU SUNGAIPEGEH 5.928.300,00 
202 BENDAR SEDAP 5.928.300,00 
203 PLAK NANEH 5.928.300,00 
204 PADANG JANTUNG 5.928.300,00 
205 PELAK GEDANG 5.928.300,00 
206 DEMONG SAKTI 5.928.300,00 
207 PASAR SENEN 5.928.300,00 
XII Kecamatan Depati VU 
208 BELUI 5.928.300,00 
209 BARU KUBANG 5.928.300,00 
210 'car° PANJANG 5.928.300,00 
211 KUBANG GEDANG 5.928.300,00 
212 SEMUMU 5.928.300,00 
213 BELUI TINGGI 5.928.300,00 
214 KOTO TUO 5.928.300,00 
215 KOTO PAYANG 5.928.300,00 
216 TEBAT IJUK 5.928.300,00 
217 SEKUNGKUNG 5.928.300,00 
218 SIMPANG BELUI 5.928.300,00 
219 KOTO LANANG 5.928.300,00 
220 LADEH 5.928.300,00 
221 LUBUK SULI 5.928.300,00 
222 ICAYU AHO MANGICAK KOTO LANANC 5.928.300,00 
223 TAMBAK TINGGI 5.928.300,00 
224 KUBANG AGUNG 5.928.300,00 
225 TEBAT IJUK DILI 5.928.300,00 
226 KOTO SIMPAI KUBANG 5.928.300,00 
227 PAHLAWAN BELUI 5.928.300,00 
XIII Kecamatan Siulak Mukai 
228 MUKAI HILIR 5.928.300,00 
229 MUKAI TENGAH 5.928.300,00 
230 MUKAI MUDIK 5.928.300,00 
231 SENIMPIK 5.928.300,00 ' 
232 TEBING TINGGI 5.928.300,00 
233 MUKAI TINGGI 5.928.300,00 
234 MUKAI PINTU 5.928.300,00 
235 SUNGAILANGKAP 5.928.300,00 
236 PASIR JAYA 5.928.300,00 
237 SUNGAIKUNING 5.928.300,00 
238 MUKAI SEBERANG 5.928.300,00 
239 TALANG TINGGI 5.928.300,00 
240 LUBUK TABUN 5.928.300,00 
241 KOTO LUA 5.928.300,00 
XIV Kecamatan Ka3ru Aro Barat 
242 BATU HAMPAR 5.928.300,00 
243 SUNGAIRENAH 5.928.300,00 
244 BEDENG DELAPAN 5.928.300,00 
245 BEDENG DUA 5.928.300,00 
246 SAKO DUO 5.928.300,00 
247 SUNGAILINTANG 5.928.300,00 
248 KEBUN BARU 5.928.300,00 
249 PATOK EMPAT 5.928.300,00 
250 SUNGAIJAMBU 5.928.300,00 
251 SUNGAIICERING 5.928.300,00 
252 GIRI MULYO 5.928.300,00 
253 GUNUNGLABU 5.928.300,00 



254 BENTO 5.928.300,00 
255 KAMPUNG BARU 5.928.300,00 
256 SUNGAIASAM 5.928.300,00 
257 PASAR MINGGU 5.928.300,00 
258 ENSATU 5.928.300,00 
XV Kecamatan Bukit Kerman 
259 PASAR KERMAN 5.928.300,00 
260 LOW GEDANG 5.928.300,00 
261 LOW KECIL 5.928.300,00 
262 LOW HILIR 5.928.300,00 
263 TANJUNG SYAM 5.928.300,00 
264 TALANG KEMUNING 5.928.300,00 
265 PONDOK 5.928.300,00 
266 MUAK 5.928.300,00 
267 PENGASI LAMA 5.928.300,00 
268 PULAUPANDAN 5.928.300,00 . 
269 PULAUSANGKAR 5.928.300,00 
270 BINTANG MARAK 5.928.300,00 
271 KARANG PANDAN 5.928.300,00 
272 PENGASI BARU 5.928.300,00 
273 MUARO LULO 5.928.300,00 
XVI Kecamatan Air Hangat Barat 
274 KOTO MEBAI 5.928.300,00 
275 BARU 5.928.300,00 
276 AIR PANAS 5.928.300,00 
277 HAMPARAN PUGU 5.928.300,00 
278 PUGU 5.928.300,00 
279 KOTO MUDIK 5.928.300,00 
280 KOTO TENGAH 5.928.300,00 
281 KOTO DATUK 5.928.300,00 
282 KOTO DUA BARU 5.928.300,00 
283 KOTO CAYO 5.928.300,00 
284 KECIL 5.928.300,00 

285 AIR BERSIH 5.935.600,00 

JUMLAH 1.689.572.800,00 

TELAR DITELITI OLEH : 

• KASITIBAG 

A Fr 	• 

K A 

r  k7i-0:71::TAR 

'KADIS 

A.SISTEN 

SEKDA 

BUPATI KERINCI 

ADI OZAL  

OLEH 	 • 

KASU 

NC 
HK 

NINUH 
KUKUM 

nr 4.1t1,,,EXIIMMII•111111136  

amo;rlitswe' 

        

:-JIL.,21.19(.111 1•0:111.1111111116, 

TELAH rIFELM KEEENARANWA 

KEPALk  -777-7777M/KA3 

  

 

KEPALA BADAN 

   

         

         

         


	CCF_000001.pdf (p.1)
	Page 1

	CCF_000002.pdf (p.2)
	Page 1

	CCF_000003.pdf (p.3)
	Page 1

	CCF_000004.pdf (p.4)
	Page 1

	CCF_000005.pdf (p.5)
	Page 1

	CCF_000006.pdf (p.6)
	Page 1

	CCF_000007.pdf (p.7)
	Page 1

	CCF_000008.pdf (p.8)
	Page 1

	CCF_000009.pdf (p.9)
	Page 1

	CCF_000010.pdf (p.10)
	Page 1

	CCF_000011.pdf (p.11)
	Page 1

	CCF_000012.pdf (p.12)
	Page 1

	CCF_000013.pdf (p.13)
	Page 1

	CCF_000014.pdf (p.14)
	Page 1


